
令和 5 年 4 月 11 日  

保護者 各位  

東京文理学院高等部    

学院長 小野塚  雅信  

 

1 学年 バス旅行のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

  さて、新学年での親睦を深めることを目的として、下記の要項でバス旅行を

実施致します。参加につきまして、ご心配やご不安な点がございましたら担任

もしくは学年までご相談ください。  

 何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。  

敬具  

 

記 

 

実 施 日 4 月 21 日(金) 

 

場 所 こどもの国(神奈川県横浜市 ) 

 

集 合 場 所 東京文理学院  各教室  

 

集 合 時 間 8:00(予定) 

 

解 散 時 間 17:00(予定) 

 ※高田馬場周辺で解散します。  

          ※道路状況によっては解散が遅れる可能性があります。  

 

服 装 制服・運動靴・文理バッグ  

 

携 行 品    ・しおり  

・筆記用具  

・ジャージ上下・Ｔシャツ (文理指定) 

・タオル  

・小銭(飲料水購入のため）  

・雨具(雨天時) 

・常備薬(必要な場合 ) 

 

注 意 事 項     ・雨天決行とします。  

・必ず制服着用で参加させてください。  

・必要以上の金銭は持たせないようにしてください。  

         ・皆で飯盒炊飯（カレー作り）を行いますので、昼食は不要です。  

 

※当日の欠席連絡は、03-3365-1781（代表）までお願い致します。  

 

以上  

 

 


